

Lundgaard Ejendomsinvest ApS
Horsensvej 15A
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nummer: 30504801

ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2013

Uve Lundgaard Nielsen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i opkøb af grunde med henblik på opførelse af huse og efterfølgende salg. Ingen aktiviteter i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 24.802, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital kr. -1.025.592, og selskabets aktivmasse udviser kr. 65.878.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab ved udgangen af perioden 1. januar - 31. december 2011. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets drift har været underskudsgivende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes, at man vil kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lundgaard Ejendomsinvest ApS
Horsensvej 15A
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 30 50 48 01
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Uve Lundgaard Nielsen

Pengeinstitut Danske Bank

Revisor RevisionRy
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
DRIFTSRESULTAT	-6.875	-76.757
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-109.818
Andre finansielle omkostninger.....	0	-48.134
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-6.875	-234.709
Ekstraordinære poster	0	28.620
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-6.875	-206.089
2 Skat af årets resultat	-17.927	51.522
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-24.802	-154.567
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-24.802	-154.567
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-24.802	-154.567
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

	2012	2011
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	154.442
Andre tilgodehavender	1.719	44.474
Udskudt skatteaktiv	64.159	83.805
	65.878	282.721
Tilgodehavender	65.878	282.721
OMSÆTNINGSAKTIVER	65.878	282.721
AKTIVER	65.878	282.721

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital	125.001	125.000
Overført resultat	-1.150.593	-1.125.790
4 EGENKAPITAL	-1.025.592	-1.000.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
5 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.085.345	1.008.030
Anden gæld.....	0	184.075
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	85.281
Kortfristede gældsforpligtelser	1.091.470	1.283.511
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.091.470	1.283.511
PASSIVER	65.878	282.721
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2012

2011

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 31. december 2012. Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 1.025.592

Selskabet har ingen drift og ingen materielle aktiver, hvorfor det er usandsynligt, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen på egen hånd. Selskabet er derfor afhængig af indskud af yderligere kapital for at kunne reetablere aktiviteten i selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.719	-44.474
Udskudt skat primo.....	83.805	76.757
Udskudt skat ultimo	-64.159	-83.805
	17.927	-51.522
	17.927	-51.522

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende Sidald Holding ApS	0	154.442
	0	154.442
	0	154.442

4 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.001	0	125.001
Overført resultat	-1.125.791	-24.802	-1.150.593
	-1.000.790	-24.802	-1.025.592
	-1.000.790	-24.802	-1.025.592

NOTER

	2012	2011
5 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Uve Lundgaard Tømrer- og Snedkerfirma ApS	1.074.905	1.008.030
Mellemregning med Sidald Holding ApS	10.440	0
	<u>1.085.345</u>	<u>1.008.030</u>
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning med indehaver	0	85.281
	<u>0</u>	<u>85.281</u>
7 Eventualposter mv.		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		